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1 2 3 4 5 6 7

ÜROLOJİ 1 2 3 4 5 6 7

GÖĞÜS HASTALIKLARI 7 1 2 3 4 5 6

KULAK, BURUN VE BOĞAZ HASTALIKLARI 7 1 2 3 4 5 6

NÖROLOJİ 6 7 1 2 3 4 5

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 6 7 1 2 3 4 5

RUH SAĞLIĞI VE HASTLIKLARI 5 6 7 1 2 3 4

GÖZ HASTALIKLARI 5 6 7 1 2 3 4

RADYOLOJİ 4 5 6 7 1 2 3

ADLİ TIP 4 5 6 7 1 2 3

DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR 3 4 5 6 7 1 2

ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 3 4 5 6 7 1 2

KARDİYOLOJİ 2 3 4 5 6 7 1

SEÇMELİ - GÖĞÜS CERRAHİSİ 2 3 4 5 6 7 1

SEÇMELİ - BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 2 3 4 5 6 7 1

SEÇMELİ - KALP VE DAMAR CERRAHİSİ 2 3 4 5 6 7 1

Doç.Dr.Demet KIREŞİ
Dönem V Koordinatörü

ENFEKSİYON HASTALIKLARI

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ MERAM TIP FAKÜLTESİ                                                     
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DÖNEM V KOORDİNATÖR YARDIMCISI Doç.Dr.Osman KOÇ

DÖNEM V STAJ SEYİR TABLOSU

Prof.Dr.Ahmet ÖZKAĞNICI
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Doç.Dr. A.Sadık GİRİŞGİN
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Prof.Dr.Saim AÇIKGÖZOĞLU

Doç.Dr. Demet KIREŞİ
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Yrd.Doç.Dr.O.Serhat TOKGÖZ

01
 - 

18
 E

YL
Ü

L 
20

14

19
 E

YL
Ü

L 
- 0

3 
EK

İM
 2

01
4

08
 - 

27
 E

K
İM

 2
01

4

28
 E

K
İM

 - 
12

 K
A

SI
M

 2
01

4

02
 - 

19
 Ş

U
B

A
T 

20
15

08
 - 

22
 O

C
A

K
 2

01
5

DÖNEM V KOORDİNATÖR YARDIMCISI


	Sayfa1

